
Ipercarni - Via Antonio Roiti 30

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Pane e Pasticceria
Pulizia della Casa
Amici Animali
Frutta e Verdura
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 2x80g

2.53 €  1.58 €
15.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-37%

Confezione 200 g

2.43 €  1.9 €
12.15 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella

Formaggio Fuso a
Fette -

-21%

Vaschetta 90 g

2.11 €  1.37 €
23.44 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Olive Nere -

-35%

Vaschetta 90 g

2.11 €  1.37 €
23.44 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo -

-35%

Vaschetta 150 g

3.38 €  1.68 €
22.53 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto
e Mozzarella 2 x 75 g

-50%

Vaschetta 150 g

3.38 €  1.68 €
22.53 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto

2 x 75 g

-50%

Confezione 175 g

2.11 €  1.47 €
12.06 € / kg

Risotteria Zafferano e
Porcini

-30%

Confezione 175 g

2.11 €  1.47 €
12.06 € / kg

Risotteria alla
Pescatora

-30%

Confezione 175 g

2.11 €  1.47 €
12.06 € / kg

Risotto Funghi G.175
Knorr Bst

-30%

Confezione 175 g

2.11 €  1.47 €
12.06 € / kg

Risotteria Asparagi

-30%

Confezione 175 g

2.11 €  1.47 €
12.06 € / kg

Risotto Milan.G.175
Knorr Bst

-30%

Confezione 175 g

2.11 €  1.47 €
12.06 € / kg

Risotteria Zucca

-30%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 100 g

2.75 €  2.11 €
0.03 € / g

Grana Padano
Grattugiato

-23%

Confezione 175 g

2.11 €  1.47 €
12.06 € / kg

Risotteria Carciofi

-30%

Confezione 168 g

2.11 €  1.69 €
12.56 € / kg

Crema Bel Paese gli
Stracremosi

-19%

Confezione 175 g

2.53 €  1.26 €
14.46 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-50%

Vaschetta 150 g

2.43 €  1.9 €
16.2 € / kg

Dolcetto Mascarpone
e Gorgonzola

-21%

Confezione 175 g

1.69 €  1.05 €
9.66 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-37%

Confezione 190 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-23%

Confezione 125 g

1.79 €  1.37 €
0.01 € / g

Mozzarella Vallelata
Gr 125 Vallelata

-23%

Vaschetta 100 g

3.91 €  2.64 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-32%

Confezione 270 g

3.49 €  2.64 €
12.93 € / kg

Topolino Soresina
senza Lattosio

-24%

Vaschetta 150 g

3.38 €  1.68 €
22.53 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Parmigiano Reggiano
2 x 75 g

-50%

Vaschetta 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-27%
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Vaschetta 100 g

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Robiola Osella senza
Lattosio

-25%

Confezione 100 g

3.17 €  2.32 €
31.7 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-26%

Confezione 800 g

5.29 €  2.64 €
13.23 € / kg

Mozzarella 4 x 100 g

-50%

Confezione 630 g

4.23 €  3.17 €
6.71 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la

Leggera 3 x 125 g

-25%

Vaschetta 140 g

2.32 €  1.47 €
16.57 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-36%

Confezione 200 g

2.75 €  2.11 €
13.75 € / kg

Mozzarella Valfiorita
Julienne

-23%

Confezione 180 g

1.9 €  1.26 €
10.56 € / kg

Santa Lucia Ricottina
la Leggera 2 x 90 g

-33%

Confezione 230 g

4.12 €  2.85 €
0.02 € / g

Galbanino Light il
Leggero

-30%

A peso

1.59 €  1.37 €
15.9 € / kg

Salame Spagnolo
Pepe

-13%

A peso

0.95 €  0.73 €
9.5 € / kg

Mortadella Bologna

-23%

A peso

1.59 €  1.05 €
15.9 € / kg

Rostello Erbe

-33%

A peso

2.54 €  2.19 €
8.47 € / kg

Punturi Ricotta
Pecora

-13%
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A peso

4.77 €  4.1 €
15.9 € / kg

Caciotta Sienetta
S.Maria

-14%

A peso

2.12 €  1.79 €
21.2 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-15%

A peso

2.44 €  1.77 €
24.4 € / kg

Montevecchio Fior di
Fesa

-27%

A peso

1.7 €  1.05 €
17 € / kg

Petto di Tacchino
Arrosto

-38%

A peso

4.77 €  3.47 €
15.9 € / kg

Certosa

-27%

A peso

1.27 €  1.06 €
12.7 € / kg

Formaggio
Grattugiato Mix

-16%

A peso

4.45 €  3.78 €
14.83 € / kg

Taleggio Dop

-15%

A peso

3.18 €  2.83 €
10.6 € / kg

Amalattea Testadura

-11%

A peso

5.09 €  4.11 €
16.97 € / kg

Fresco Rucola

-19%

1 pezzo

4.45 €  3.15 €
14.83 € / kg

Schiacciatelle
Affumicate

-29%

A peso

4.77 €  3.15 €
15.9 € / kg

Emmenthal Francese

-33%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Stracchino Cremoso

-33%
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Confezione 150 g

2.32 €  1.79 €
15.47 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con

Peperoni Grigliati -

-22%

Vaschetta 230 g

2.43 €  1.79 €
10.57 € / kg

Santa Lucia Ricotta
senza Lattosio

-26%

Confezione 500 g

4.65 €  4.01 €
9.3 € / kg

Mozzarella Spinosa
di Latte di Bufala

100% Italiano 300 g

-13%

A peso

2.12 €  1.05 €
21.2 € / kg

Petto di Pollo Arrosto

-50%

Confezione 140 g

2 €  1.58 €
14.29 € / kg

Crema Bel Paese
Formaggini senza
Lattosio 8 x 17,5 g

-21%

A peso

2.54 €  2.19 €
8.47 € / kg

Ricottina di Mucca

-13%

Confezione 150 g

2.32 €  1.79 €
15.47 € / kg

Jalapeno Latticino
Spalmabile con

Peperoncini Jalapeño
e Peperoni Verdi -

-22%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-27%

Confezione 100 g

2.32 €  1.9 €
0.02 € / g

Granmix al Pecorino

-18%
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Imballaggio 100 g

1.69 €  0.84 €
16.9 € / kg

Burro

-50%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Agrumi 6 x 100

g

-30%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-30%

Imballaggio 130 g

1.69 €  1.27 €
13 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-24%

Imballaggio 130 g

1.69 €  1.27 €
13 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-24%

Imballaggio 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Burro Soresina

-16%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Fragola 0% Grassi 6
x 100 g

-30%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-30%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-30%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-30%

Confezione 200 g

2.11 €  1.05 €
10.55 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-50%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-30%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 ml

2.32 €  1.58 €
4.64 € / l

Hoplà da Montare e
per Cucina

-31%

Confezione 1 l

3.38 €  2.53 €
3.38 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-25%

Confezione 500 g

1.79 €  0.89 €
0 € / g

Crema Dessert alla
Vaniglia 4 x 125 g

-50%

Confezione 150 g

1.47 €  0.94 €
0.01 € / g

Yogurt Passione alla
Greca Nocciola

-36%

Confezione 150 g

1.47 €  0.94 €
0.01 € / g

Yogurt Passione alla
Greca Pistacchio

-36%

Confezione 150 g

1.47 €  0.94 €
0.01 € / g

Yog.passione Greca
0%bianc.Gr.150

Muller

-36%

Confezione 500 ml

2.32 €  1.58 €
4.64 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-31%

Confezione 500 g

1.79 €  0.89 €
0 € / g

Crema Dessert al
Cacao 4 x 125 g

-50%

Confezione 400 g

1.79 €  0.89 €
0 € / g

Crema Dessert
Crème Caramel 4 x

100 g

-50%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-30%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato

-30%

Confezione 1000 ml

2 €  1.47 €
2 € / l

Magro con Gusto con
Vitamina d 100%
Latte d'Italia Latte

Scremato

-26%
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Confezione 1 l

2 €  1.47 €
2 € / l

Benessere Accadì
Plus Parzialmente

Scremato

-26%

Confezione 150 g

1.58 €  0.79 €
10.53 € / kg

Skyr Bianco

-50%

Confezione 150 g

1.58 €  0.79 €
10.53 € / kg

Skyr Lampone

-50%

Confezione 300 g

3.7 €  2.64 €
12.33 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Cioccolato senza
Lattosio 6 x 50 g

-28%

Confezione 300 g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Nestlé Pera - Banana
- Fragola 6 x 50 g

-32%

Confezione 300 g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-32%

Confezione 1000 g

4.44 €  2.74 €
4.44 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-38%

Confezione 1000 g

4.55 €  2.27 €
4.55 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Fragola,

Pesca&maracuja,
Mirtillo in Pezzi -

Vaniglia Naturale 8 x
125 g

-50%

Vaschetta 150 g

1.58 €  0.79 €
10.53 € / kg

Skyr Vaniglia

-50%

Confezione 170 g

2.11 €  1.05 €
12.41 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Muesli,
Semi di Zucca e

Mirtilli Rossi,

-50%

Confezione 170 g

2.11 €  1.05 €
12.41 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,

Yogurt con Granola e
Miele,

-50%

Confezione 170 g

2.11 €  1.05 €
12.41 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,

Yogurt con Mandorle,
Muesli, Chia e

Quinoa

-50%
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Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Papaya-propoli e
Miele 6 x 100 g

-30%

Confezione 600g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Ribes Nero e

Acai 6 x 100 g

-30%

Confezione 1 l

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Digemilk senza
Lattosio <0,01%

Buono Più a Lungo
Alta Digeribilità

-30%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.84 €
4.2 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-20%

Confezione 170 g

2.11 €  1.05 €
12.41 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Avena,

Pistacchio e
Mandorle,

-50%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.84 €
4.2 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-20%

Confezione 250 g

0.94 €  0.73 €
3.76 € / kg

Yogurt Intero Banana
con Frutta in Pezzi

2x125 g

-22%

Confezione 250 g

0.94 €  0.73 €
3.76 € / kg

Yogurt Intero
Albicocca con Frutta

in Pezzi 2x125 g

-22%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Latte Microfiltrato
Intero 100% Italiano

-13%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Latte Microfiltrato
Parzialmente

Scremato 100%
Italiano

-13%

Confezione 150 g

1.58 €  0.79 €
10.53 € / kg

Skyr Fragola

-50%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Immuno+ Yogurt da
Bere Arricchito con

Zinco, Calcio,
Vitamina C, B6, D,

Gusto Frutta 6x100ml

-30%
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Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Mirtilli 0%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Ciliegia 0%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Pesca 0%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Cocco 1,3%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Banana 0%
Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-50%

Vaschetta 150 g

1.9 €  0.95 €
12.67 € / kg

Fruyo Pera 0%
Grassi

-50%
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Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Energy+ Yogurt da
Bere Arricchito con

Zinco, Calcio,
Vitamine, Gusto More

e Mirtilli 6x100ml

-30%

Confezione 150 g

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Vaniglia

-23%

Confezione 150 g

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Cioccolato

-23%

Confezione 320 g

1.58 €  1.05 €
4.94 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Gusto Mirtillo con
Probiotico Bifidus,

-33%

Confezione 320 g

1.58 €  1.05 €
4.94 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Naturale con

Probiotici Bifidus,

-33%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
0.01 € / g

Actimel 0 Cocco
6x100 Gr

-30%

Confezione 150 g

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Caramello

-23%

Confezione 200 g

2.11 €  1.05 €
10.55 € / kg

Coppa Malù al Caffè
2 x 100 g

-50%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Senza Lattosio
Panna Alta
Digeribilità

-33%
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Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-27%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
0 € / g

Farfalle Integrali Bar
Gr 500

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Pasta Integrale
Spaghetti 100%
Grano Italiano

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Integrale Fusilli

-50%

Confezione 500 g

2.75 €  1.37 €
5.5 € / kg

Pappardelle N° 301
all'Uovo

-50%

Confezione 1 kg

4.23 €  2.11 €
4.23 € / kg

Il Classico

-50%

Confezione 280 g

2.85 €  1.9 €
10.18 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-33%

Confezione 500 g

3.17 €  1.58 €
6.34 € / kg

Orecchiettine

-50%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-27%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-27%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
0 € / g

Mezze Penne
Int.Barill Gr 500

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Rigatoni N° 50

-50%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Rummo Elicoidali N°
49 500 g

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Penne Rigate N° 66

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti Grossi N.5

Rummo 500 g

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Fusilli N° 48

-50%

Confezione 250 g

2.85 €  1.79 €
11.4 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-37%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Farfalle N° 85

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Mezzi Rigatoni N° 51

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti N.3
Rummo 500 g

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Linguine N° 13

-50%

Confezione 500 g

2.75 €  1.37 €
5.5 € / kg

Tagliatelle N°304
all'Uovo

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Bucatini N°6

-50%
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Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Riccioli N° 54

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Pasta Mista N° 74

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Casarecce N° 88

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Spaghetti alla
Chitarra N° 104

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Radiatori N° 137

-50%

Confezione 500 g

2.75 €  1.37 €
0.01 € / g

Fettuccine N° 303
all'Uovo

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
0 € / g

Sem.lenta Lav.Gomiti
Rig.16 Rummo Gr

500

-50%

Confezione 250 g

3.17 €  1.58 €
0.01 € / g

Fusilli Ceci Bio

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Pasta Integrale
Linguine 100% Grano

Italiano

-50%

confezione 500g

1.69 €  1.37 €
3.38 € / kg

Tagliolini

-18%

Confezione 500g

3.17 €  1.58 €
6.34 € / kg

Trofiette Fresche

-50%

Confezione 500 g

1.67 €  0.83 €
3.34 € / kg

Stelline N° 22

-50%
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Confezione 500 g

2.53 €  1.26 €
5.06 € / kg

Atene

-50%

Confezione 280 g

3.17 €  2.11 €
11.32 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-33%

Confezione 280 g

3.17 €  2.11 €
11.32 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-33%

Confezione 180 g

3.06 €  2.11 €
17 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-31%

Confezione 198 g

2.53 €  1.79 €
12.78 € / kg

6 x 33 g

-29%

Imballaggio 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-13%

Confezione 130 g

1.58 €  0.79 €
12.15 € / kg

Eldorada Ricetta
Tradizionale

-50%

Confezione 130 g

1.58 €  0.79 €
12.15 € / kg

Eldorada Ricetta con
Olio di Oliva

-50%

Imballaggio 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Bianco 100 g

-13%

Confezione 124.5 g

2.75 €  2.11 €
22 € / kg

Kitkat Original Wafer
Croccante Ricoperto
da Cioccolato al Latte

3 Snack da 41,5 g

-23%

Confezione 325 g

3.7 €  2.64 €
11.38 € / kg

Duo Palline al Cacao
e Cioccolato Bianco

-28%

Confezione 380 g

2.11 €  1.05 €
5.55 € / kg

Digestive con Farina
Integrale e Zucchero

di Canna

-50%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

1.79 €  1.37 €
0 € / g

Fantasie del Mattino
Ottimini al Limone

-23%

Confezione 700 g

3.17 €  1.58 €
4.53 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Gocce di Cioccolato

-50%

Confezione 150 g

2.32 €  1.58 €
15.47 € / kg

Maxi Choco Barrette
di Cereali con

Cioccolato al Latte 6
Snack da 25 g

-31%

Confezione 400 g

1.79 €  1.37 €
0 € / g

Fantasie del Mattino
Ottimini con Riso e

Mais

-23%

Confezione 400 g

1.79 €  1.37 €
4.48 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini al Cacao con
Gocce di Cioccolato

-23%

Confezione 130 g

1.58 €  0.79 €
12.15 € / kg

Eldorada Gusto
Salsa Barbecue

-50%

Confezione 0.4 kg

1.79 €  1.37 €
4.48 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini Classici

-23%

Confezione 156 g

3.06 €  2.11 €
19.62 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka-

-31%

Confezione 375 g

3.7 €  2.64 €
9.87 € / kg

Palline con Cereali
Integrali e Cacao

-28%

Confezione 0.4 kg

1.79 €  1.37 €
4.48 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini Integrali

-23%

Confezione 400 g

1.79 €  1.37 €
4.48 € / kg

Fantasie del Mattino
Grottoli con Gocce di

Cioccolato

-23%

Confezione 700 g

3.17 €  1.58 €
4.53 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cacao e Nocciole

-50%
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Confezione 124.5 g

2.75 €  2.11 €
22 € / kg

Dark Wafer Ricoperto
da Cioccolato

Fondente 3 Snack da
41,5 g

-23%

Confezione 124.5 g

2.75 €  2.11 €
22 € / kg

Kitkat White Wafer
con Copertura Bianca

3 Snack da 41,5g

-23%

Confezione 280 g

3.17 €  2.11 €
11.32 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

-33%

Confezione 290 g

4.12 €  3.06 €
14.21 € / kg

Special k Dark
Chocolate

-25%

Confezione 290 g

4.12 €  3.06 €
14.21 € / kg

Special k Red Fruits

-25%

Confezione 0.15 kg

3.06 €  2.11 €
0.02 € / g

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-31%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Dal 1926 Perugia
Fondenti Doppia

Menta 175 g

-18%

confezione 250g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Minicroissant Vegano

-20%

Confezione 168 g

1.9 €  1.05 €
11.31 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-44%

Confezione 100 g

1.26 €  0.62 €
12.6 € / kg

Crostini Origano

-50%

Confezione 375 g

3.7 €  2.64 €
9.87 € / kg

Barchette con Cereali
Integrali e Cacao

-28%

Confezione 220 g

3.38 €  2.11 €
15.36 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Albicocche

-37%
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Confezione 220 g

3.38 €  2.11 €
15.36 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Fragole e
Fragoline di Bosco

-37%

Confezione 220 g

2.64 €  1.79 €
12 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Pacman

-32%

Confezione 150 g

2.53 €  1.68 €
16.87 € / kg

Oro Ciok Soft Gocce
di Cioccolato - 5 x 30

g

-33%

Confezione 160 g

2.53 €  1.68 €
15.81 € / kg

Oro Ciok Pocket Mini
Biscotti Ripieni di
Crema al Cacao
Magro - 4 x 40 g

-33%

Confezione 156 g

3.06 €  2.11 €
19.62 € / kg

Cookies Sensation
Oreo, Cookies

Ripieni di Crema
Oreo -

-31%

Confezione 220 g

3.38 €  2.11 €
15.36 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Arance

-37%

Confezione 320 g

2.11 €  1.05 €
6.59 € / kg

Briochette 8 x 40 g

-50%

Confezione 350 g

1.79 €  1.37 €
5.11 € / kg

Lunacioc con Gocce
di Cioccolato e Corn

Flakes

-23%

Confezione 112 g

3.7 €  1.85 €
33.04 € / kg

Grancereale Barrette
Frutta Secca Cocco

-50%

Confezione 222 g

4.02 €  2.01 €
18.11 € / kg

Barretta Morbida di
Cereali Ripiena alla

Fragola 6 x 37 g

-50%

Confezione 222 g

4.02 €  2.01 €
18.11 € / kg

Barretta Morbida di
Cereali Ripiena al

Mirtillo 6 x 37 g

-50%

Confezione 250 g

2.11 €  1.05 €
8.44 € / kg

Corn Flakes

-50%
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Confezione 400 g

2.43 €  1.21 €
6.08 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-50%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.05 €
4.22 € / l

Aceto di Mele Ponti
500 Ml

-50%

Confezione 250 g

3.17 €  1.58 €
12.68 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-50%

Confezione 255 g

2.64 €  1.9 €
10.35 € / kg

Hot Chicken 250 Ml

-28%

Confezione 285 g

2.64 €  1.9 €
9.26 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-28%

Confezione 330 g

2.11 €  1.05 €
14.07 € / g

Olivolì Nere
Snocciolate

-50%

Vaschetta 90 g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

Pesto senza Aglio

-33%

Vaschetta 90 g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

Pesto Genovese
Vogliazzi

-33%

Confezione 400 g

2.43 €  1.21 €
6.08 € / kg

Sugo Basilico 100%
Pomodoro e Basilico
Italiani Condimento

per Pasta

-50%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Burger

-28%

Confezione 3x90g

4.76 €  3.7 €
17.63 € / kg

Simmenthal

-22%

Confezione 190 g

3.17 €  1.58 €
16.68 € / kg

Spicchi di Carciofini
Sottolio

-50%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Barbecue al Miele

-28%

Confezione 143 g

1.79 €  0.89 €
0.01 € / g

Maionese Ricetta
Classica con una

Nota di Olio d'Oliva

-50%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.05 €
4.22 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Vivace

-50%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-28%

Confezione 400 g

1.69 €  0.84 €
4.23 € / kg

Pomodorini Ciliegini

-50%

Confezione 0.18kg

1.9 €  0.95 €
10.56 € / kg

Insalata per Riso
senza Olio

-50%

Confezione 570 g

2 €  0.99 €
5.41 € / g

Cannellini

-50%

Confezione 370 g

2 €  0.99 €
5.41 € / kg

Borlotti Italiani

-50%

Confezione 570 g

2 €  0.99 €
5.41 € / g

Ceci Italiani

-50%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Salsa Rosa

-28%

Confezione 259 g

2.64 €  1.9 €
10.19 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-28%

Confezione 240 g

3.17 €  2.64 €
20.32 € / kg

Tonno, Olio di Oliva e
un Pizzico di Sale

-16%
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Imballaggio 3x160g

2.85 €  2.11 €
5.94 € / kg

Mais Cotto al Vapore

-25%

Confezione 240 g

2.64 €  1.9 €
11 € / kg

Calvè Cheddar 240
Ml

-28%

Confezione 247 g

2.64 €  1.9 €
10.69 € / kg

Salsa al Gusto
Yogurt Panna Acida
e Erba Cipollina 250

Ml

-28%

Confezione 300 g

2.11 €  1.05 €
7.03 € / kg

Salsa Pronta
Ciliegino con

Finocchietto Fresco

-50%

Confezione 300 g

2.11 €  1.05 €
7.03 € / kg

Salsa Pronta
Classica con

Scorzetta d'Arancia

-50%

Confezione 300 g

2.11 €  1.05 €
7.03 € / kg

Salsa Pronta
Datterini con Cipolla

di Giarratana

-50%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Avocado & Lime

-28%

Confezione 570 g

2 €  0.99 €
5.71 € / kg

Lenticchie

-50%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco al
Parmigiano Reggiano

-34%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco Cacio
e Pepe

-34%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco
Tartufo Nero

-34%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Pesto Fresco
Pistacchio

-34%
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Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Carbonara

-34%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Calvè Salsa alla
Tzatziki

-28%

Confezione 2x400g

2.11 €  1.05 €
2.64 € / kg

Polpa Fine di
Pomodoro

-50%

Confezione 700 g

2.01 €  1 €
2.87 € / kg

"il Delicato" - Passata
di Pomodoro

Extrafine - Pomodoro
Toscano -

-50%

Confezione 188 g

8.47 €  4.23 €
45.05 € / kg

Tonno in Olio di Oliva
4 x 65 g

-50%
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Confezione 450 g

3.17 €  2.11 €
7.04 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-33%

Confezione 750 g

3.38 €  2.11 €
4.51 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-37%

Confezione 450 g

2.96 €  2.32 €
6.58 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-21%

Confezione 450 g

3.49 €  2.43 €
0.01 € / g

I Grigliati Tris
Grigliato Surgelati

-30%

Confezione 900 g

3.91 €  1.95 €
4.34 € / kg

Cubello Cicoria
Catalogna Foglia Più

Surgelati

-50%

confezione 250g

1.9 €  1.48 €
7.6 € / kg

Panzerottini

-22%

Confezione 280 g

4.76 €  3.7 €
17 € / kg

Bocconcini di
Merluzzo d'Alaska

-22%

Confezione 360 g

5.29 €  2.64 €
0.01 € / g

F6792c
Merluz.Grat.Pom Gr

360

-50%

Confezione 336 g

5.29 €  3.91 €
15.74 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-26%

Confezione 450 g

3.38 €  1.68 €
7.51 € / kg

Piselli Novelli

-50%

Confezione 300 g

3.7 €  3.17 €
0.01 € / g

Frutti di Bosco
Surgelati

-14%

Confezione 390 g

5.29 €  3.7 €
13.56 € / kg

Fagottino al
Cioccolato con

Gocce di Cioccolato
Fondente 6 x 65 g

-30%

Surgelati e Gelati
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Confezione 297 g

5.29 €  2.64 €
17.81 € / kg

Classic

-50%

Confezione 600 g

3.17 €  1.58 €
5.28 € / kg

Patasnella Barchette

-50%

Confezione 250 g

3.91 €  3.17 €
15.64 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella senza

Lattosio

-18%

Confezione 500 g

3.49 €  2.64 €
6.98 € / kg

Mccain Forno
Express 500 g

-24%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
0.01 € / g

Le Zuppe del Casale
Farro e Ceci

-24%

Confezione 360 g

5.29 €  2.64 €
0.01 € / g

F6693c
Merluz.Grat.Lim Gr

360

-50%

Confezione 310 g

5.29 €  2.64 €
17.06 € / kg

Magnum Pinta Car.
Gr 310

-50%

Confezione 300 g

3.7 €  2.43 €
12.33 € / kg

Bella Napoli la
Classica Mini

Margherita Pizza
Surgelata (4 Mini

Pizze)

-34%

Confezione 360 g

5.29 €  2.64 €
14.69 € / kg

Merluzzo Gratinato
con Patate e
Rosmarino

-50%

Confezione 250 g

6.35 €  4.97 €
25.4 € / kg

5 Fiori di Nasello

-21%

Confezione 375 g

4.23 €  2.11 €
11.28 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-50%

Confezione 303 g

5.29 €  2.64 €
17.46 € / kg

Double Gold Caramel
Billionaire

-50%
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Confezione 250 g

2.11 €  1.05 €
8.44 € / kg

Linea Panati Supplì
di Riso Ragù e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-50%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida Fragola 6
Gelati

-16%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-16%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-16%

Confezione 272 g

5.29 €  3.7 €
19.45 € / kg

Cioccolato al Latte e
Nocciole Tostate
Italiane 4 x 68 g

-30%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida Caramello 6
Gelati

-16%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-16%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida senza Glutine
6 Gelati

-16%

Confezione 750 g

8.47 €  5.82 €
11.29 € / kg

24 + 6 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-31%

Confezione 500 g

3.59 €  1.79 €
7.18 € / kg

Minestrone Proteico
con Riso

-50%

Confezione 500 g

3.59 €  1.79 €
7.18 € / kg

Minestrone Tanta
Fibra

-50%
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Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-33%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-33%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-33%

Confezione 0.75 l

0.84 €  0.42 €
1.12 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-50%

Confezione 0.75 l

0.84 €  0.42 €
1.12 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-50%

Confezione 1.5 l

1.37 €  1.16 €
0.91 € / l

1,5 l

-15%

Confezione 0.25 l

0.73 €  0.52 €
0.03 € / ml

Baby Thè Limone
Deteinato 0,25 l

-28%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.48 €  2 €
0.28 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-19%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.79 €  1.26 €
1.79 € / l

Baby Bottle Naturale
P&p Fardello 4 x 0,25

l

-29%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri2.11 €  1.58 €

0.7 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-25%

Confezione 0.25 l

0.73 €  0.52 €
2.92 € / l

Baby Thè Deteinato
Pesca P&p 0,25 l

-28%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Pesca 1,5 l

-19%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 0.75 l

0.84 €  0.42 €
1.12 € / l

Gassosa Zero 0,75 l
Pet

-50%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Arancia Rossa 0,5 l

-15%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Cool Blue Pet 0,5 l

-15%

confezione 33cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Chinò

-20%

lattina 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

L'aranciata Amara

-20%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Arancia 0,5 l

-15%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Pesca Succo e Polpa

-32%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Ace

-32%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Limone 1,5 l

-19%

confezione 6x33cl

0.73 €  0.58 €
0.37 € / l

L'aranciata

-20%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / ml

Melaverde

-32%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-33%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri2.42 €  1.21 €
2.42 € / pz

Acqua Minerale
Naturale

Effervescente
Naturale 6 x 1,5 l

-50%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-32%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Mela Banana Succo
e Polpa

-32%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-20%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Pera Succo e Polpa

-32%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L5.66 €  3.75 €
0.63 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-33%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,5 L5.82 €  4.23 €
0.97 € / l

4 x 1,5 l

-27%

Confezione 1 l

0.94 €  0.62 €
0.94 € / l

Acqua Minerale
Naturale Acquasparta

Effervescente
Naturale

-34%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum Arancia
Rossa Italiana 6 x

200 Ml

-33%

confezione 6x33cl

0.73 €  0.58 €
0.37 € / l

Lattina

-20%

Confezione 1.5 l

0.94 €  0.62 €
0.63 € / l

Acqua Minerale
Naturale 1,5 l

-34%

Confezione 0.75 l

0.84 €  0.42 €
1.12 € / l

Chinotto Zero 0,75 l
Pet

-50%
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Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-20%

Confezione 75 cl

0.73 €  0.58 €
0.01 € / pz

, Acqua Minerale
Naturale

Oligominerale,

-20%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 70% Mela -
Banana 6 x 200 Ml

-33%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Bibite Gassate,
Chino', Lattina

-20%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Bibite Gassate,
L'Aranciata Amara,

Lattina

-20%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.11 €  1.05 €
2.11 € / pz

Naturale 6 x 1,5 Litri

-50%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Zero Limone 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Zero Pesca 1,5 l

-19%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.84 €
0.03 € / ml

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass (Pet)

-20%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.84 €
2.63 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-20%

Confezione 660 ml

1.16 €  1.05 €
1.76 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-9%

Confezione 660 ml

1.16 €  1.05 €
1.76 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-9%
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Confezione 660 ml

1.16 €  1.05 €
1.76 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet

-9%

Confezione 660 ml

1.05 €  0.94 €
1.59 € / l

Sprite, Bibita Gassata
(Pet)

-10%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Melograno

-32%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.84 €
2.63 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

-20%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.84 €
2.63 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet

-20%

Confezione 220 ml

2.85 €  2.11 €
12.95 € / l

Cappuccino

-25%

Confezione 220 ml

2.85 €  2.11 €
12.95 € / l

Caffè Latte

-25%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti 3 x 200 Ml

-16%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Dolce di Natura Pera
senza Zuccheri

Aggiunti 3 x 200 Ml

-16%

Confezione 220 ml

2.85 €  2.11 €
12.95 € / l

Signature Chocolate
Flavour

-25%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti 3 x
200 Ml

-16%

Confezione 0.75 l

0.84 €  0.42 €
1.12 € / l

Ginger Biondo Zero
0,75 l Pet

-50%
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Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Naturali Aranciata

-20%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Naturali Aranciata
Amara

-20%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Chinò

-20%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Cocktail Zero
Zuccheri Aggiunti,

Lattina

-20%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Chinò Zero Zuccheri
Aggiunti, Lattina

-20%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Classica Zero
Zuccheri Aggiunti,

Lattina

-20%

Confezione 660 ml

1.05 €  0.94 €
1.59 € / l

Pet 66 Cl

-10%
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Confezione 500 ml

1.16 €  0.84 €
2.32 € / l

Premium Beer 5.0%

-27%

Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L2.11 €  1.58 €

2.81 € / l

Bianco d'Italia 3 x
0,25 l

-25%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.05 €
3.38 € / ml

10%

-37%

Confezione 66 cl

1.37 €  1.05 €
2.08 € / l

Peroni

-23%

Confezione 0.75 l

0.84 €  0.42 €
1.12 € / l

Ginger Zero 0,75 l
Pet

-50%

Confezione 0.75 l

3.7 €  1.85 €
4.93 € / l

Sangiovese
Rubicone Igt 0,75 l

-50%

Confezione 0.75 l

3.7 €  1.85 €
4.93 € / l

Trebbiano Rubicone
Igt 0,75 l

-50%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Chianti Docg

-30%

Confezione 75 cl

7.94 €  6.35 €
0.01 € / ml

Prosec.vald.docg
Maschio Mill.

-20%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
0.07 € / pz

Ribolla Gialla Friuli
Doc

-20%

Confezione 35.5 cl

2.11 €  1.58 €
5.94 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-25%

Confezione 750 ml

3.7 €  2.64 €
4.93 € / l

Antiche Torri
Falanghina

Benevento Igp

-28%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-30%

Confezione 50 cl

2.11 €  1.58 €
4.22 € / l

Birra del Borgo Lisa
Birra Lager Bottiglia

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Zingy Lime

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Sharp Ruby
Grapefruit

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Zesty Orange

-25%

Confezione 60 cl

2.11 €  1.37 €
3.52 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-35%
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Confezione 50 ml

3.38 €  2.43 €
67.6 € / l

Invisibledry

-28%

pack

1.58 €  0.79 €
1.58 € / pz

Spazzolino 1 2 3
Classic Care Oral b

-50%

Confezione 40 ml

3.49 €  2.43 €
87.25 € / l

Invisibledry Clean
Touch

-30%

Imballaggio 4 maxi
rotoli2.64 €  1.32 €

2.64 € / pz

Maxi Rotoli Carta
Igienica 4 Pz

-50%

Confezione 400 ml

2.11 €  1.05 €
5.28 € / l

Shampoo Neutro
Trattamento
Antiforfora

-50%

Confezione 40 pezzi

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40 Pz

-31%

Confezione 650 ml

3.7 €  2.85 €
5.69 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-22%

Confezione 650 ml

3.7 €  2.85 €
5.69 € / l

Classico
Bagnodoccia

-22%

Confezione 650 ml

3.7 €  2.85 €
5.69 € / l

Orchidea Nera
Essenza di Mistero

Bagnodoccia

-22%

Bottiglia 75ml

1.79 €  0.89 €
23.87 € / l

Az Dentifriciotartal
Control+whitening

Ml.75+10

-50%

Bottiglia 75ml

1.79 €  0.89 €
23.87 € / l

Az Dentifricio
Protezione Carie Gel

Ml.75+10

-50%

Confezione 1000 ml

3.17 €  2.11 €
3.17 € / l

Sapone Liquido
Igienizzante con
Antibatterico Tè
Verde e Verbena

Ecoricarica

-33%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 100 g

1.26 €  0.62 €
0.01 € / g

Crostini Gusto
Mediterraneo

Panealba 100 g

-50%

Confezione 430 g

1.37 €  1.05 €
3.19 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-23%

Confezione 100 g

1.26 €  0.62 €
0.01 € / g

Crostini Gusto
Pomodoro e Basilico

Panealba 100 g

-50%

Confezione 600 g

3.17 €  1.58 €
5.28 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 5 x

120 g

-50%

Confezione 100 g

1.59 €  0.8 €
15.9 € / kg

3 Cereali le Tte con
Riso Integrale, Mais e

Grano Saraceno

-49%

Confezione 600 g

3.17 €  1.58 €
5.28 € / kg

Piadina Sottile
Arrotolabile con Olio
Extravergine di Oliva

5 x 120 g

-50%

Confezione 80 g

1.26 €  0.62 €
0.02 € / g

Crostini Integrale
Panealba

-50%

Confezione 300 g

2.11 €  1.05 €
7.03 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 4 x

75 g

-50%

Pane e Pasticceria
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Confezione 750 ml

1.05 €  0.84 €
1.4 € / l

Piatti Igienizzante
Anti-odore Agrumi

-20%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.79 €
4.06 € / l

Express Sgrassatore
Disinfettante

-32%

Confezione 750 ml

1.05 €  0.84 €
1.4 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-20%

Confezione 650 ml

2.64 €  1.79 €
4.06 € / l

Express Bagno

-32%

Confezione 900 ml

2.64 €  1.32 €
0 € / l

- Pavimenti
Disinfettante con
Vere Essenze di

Eucalipto,

-50%

Confezione 10 panni
lavatrice1.58 €  0.79 €
1.58 € / pz

Bucato Sicuro 10 Pz

-50%

Confezione 640 ml

5.29 €  3.7 €
8.27 € / l

Powered By Nature
Gel Lavastoviglie

Tutto in 1 Profumo di
Limone

-30%

Confezione 1000 ml

3.59 €  2.64 €
3.59 € / l

I Concentrati
Ammorbidente
Muschio Bianco

-26%

Confezione 1000 ml

3.59 €  2.64 €
3.59 € / l

I Concentrati
Ammorbidente Sali
Marini e Fior di Loto

-26%

Confezione 3 l

4.23 €  3.17 €
1.41 € / l

Candeggina Più
+denso Fresco

Profumo

-25%

Confezione 3 l

4.23 €  3.17 €
1.41 € / l

Candeggina Più
+denso Armonie

Floreali

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 400 g

1.05 €  0.84 €
2.63 € / kg

Patè con Trippa di
Agnello

-20%

Confezione 400 g

1.05 €  0.84 €
0 € / g

Patè con Pollo e
Coniglio

-20%

Confezione 400 g

1.05 €  0.84 €
2.63 € / kg

Patè con Agnello e
Tacchino

-20%

Confezione 400 g

2.32 €  2 €
5.8 € / kg

Lechat Excellence
Sterilized Pollo 400 g

-13%

Confezione 400 g

2.32 €  2 €
0.01 € / g

Crocc.gatto
Excel.Adult G400

Lechat

-13%

Confezione 400 g

2.32 €  2 €
5.8 € / kg

Sensitive Salmone

-13%

Confezione 300 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Pate Spec Dog Agnel
Monopr 300

-22%

Confezione 300 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Special Dog
Excellence Adult

Patè Monoprotein*
Solo Maiale 300 g

-22%

Confezione 720 g

1.26 €  1.05 €
0 € / g

Bocconcini Lechat
Manzo 720gr

-16%

Confezione 720 g

1.26 €  1.05 €
1.75 € / kg

Bocconcini con
Tonno e Pesce

Bianco

-16%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.9 €  1.26 €
0.01 € / g

Insalata Armonia
Bonduelle 150 g

-33%

Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
13.7 € / kg

Rucola

-30%

Confezione 200 g

2.11 €  1.37 €
10.55 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-35%

Confezione 100 g

1.9 €  1.26 €
19 € / kg

Bio Mix Sfizioso

-33%

Vaschetta 115 g

3.17 €  2.32 €
27.57 € / kg

Ciotola Regionale
Sarda

-26%

Confezione 400g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Funghi Champignon

-25%

Confezione 1.0kg

2 €  1.58 €
2 € / kg

Limoni Italia

-21%

confezione 400g

3.38 €  2.43 €
8.45 € / kg

Cuore di Porro

-28%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Saper Scegliere Mix
Croccante

-25%

Confezione 500g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Bieta

-15%

1 pezzo

0.76 €  0.63 €
1.9 € / kg

Melanzane Tonde

-17%

A peso

0.53 €  0.37 €
2.12 € / kg

Pomodori Grappolo

-30%

Frutta e Verdura
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Confezione 1.5kg

3.7 €  2.85 €
2.47 € / kg

Arance Tarocco
Sicilia Igp

-22%

Confezione 500g

3.7 €  2.85 €
7.4 € / kg

Asparagi a Mazzi

-22%

1 Pezzo

0.66 €  0.53 €
2.64 € / kg

Mele Morgana

-19%

1 Pezzo

1.05 €  0.86 €
3.5 € / kg

Pere William's
Bianche

-18%

Confezione 100 g

1.79 €  1.26 €
17.9 € / kg

Zero Lattughino

-29%
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  2.43 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-57%

Confezione 100 g

0.94 €  0.62 €
9.4 € / kg

36911 Wuoi Citterio
X4 Gr 100

-34%

Confezione 100 g

0.8 €  0.4 €
8 € / kg

Wudy Classico Snack

-50%

Confezione 250 g

2.11 €  1.05 €
0.01 € / g

Wurstel Fiorucci Polli
250gr

-50%

Vaschetta 0.300 kg

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-9%

Confezione 0.220 kg

2.11 €  1.9 €
9.59 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-9%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  5.29 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-39%

Confezione 0.220 kg

3.81 €  1.9 €
17.32 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,220 Kg

-50%

Vaschetta 0.300 kg

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-9%

Vaschetta 0.200 kg

3.49 €  2.43 €
0.02 € / g

Hamburger con Pollo
e Tacchino 0,200 Kg

-30%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-37%

Carne e Pesce
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Confezione 0.140 kg

3.06 €  1.83 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-40%

Vaschetta 0.360 kg

5.28 €  4.02 €
14.67 € / kg

Salsicce con Pollo
0,360 Kg

-23%

Confezione 1 kg

21.19 €  18.01 €
21.19 € / kg

Veline Petto di Pollo
a Fette Sottili

-15%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-40%

Confezione 0.500 kg

4.76 €  3.91 €
9.52 € / kg

Quandovuoi
Stuzzichini di

Prosciutto Cotto
0,500 Kg

-17%

Vaschetta 0.500 kg

3.7 €  3.38 €
7.4 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-8%

Confezione 200g

1.79 €  1.06 €
8.95 € / kg

Cotolette Pollo e
Spinaci

-40%

1 confezione - circa
230g4.76 €  4.15 €

20.7 € / kg

Nagghy Filetti Pollo

-12%

Confezione 200g

1.79 €  1.06 €
8.95 € / kg

Cotolette di Pollo

-40%

Vaschetta 0.430 kg

7.05 €  4.23 €
16.4 € / kg

Nuggets di Filetto di
Pollo 0,430 Kg

-40%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,400 Kg

-50%
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Confezione 100 g

5.29 €  3.91 €
52.9 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Freddo

a Fetta Lunga

-26%

Confezione 0.250 kg

3.07 €  2.64 €
12.28 € / kg

Quandovuoi
Bastoncini di Pollo

0,250 Kg

-14%

Confezione 600 g

12.48 €  6.99 €
20.8 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-43%

Confezione 650 g

10.27 €  6.98 €
15.8 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Stinco

-32%

Confezione 0.360 kg

5.29 €  3.17 €
14.69 € / kg

Salsicce Pops 0,360
Kg

-40%

Vaschetta 0.400 kg

5.29 €  3.17 €
13.23 € / kg

Salsicce di Tacchino,
Pollo e Suino -50% di

Grassi* 0,400 Kg

-40%

Confezione 0.450 kg

8.8 €  6.14 €
19.56 € / kg

Pepitos Bocconcini di
Pollo Piccanti 0,450

Kg

-30%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  3.7 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-41%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-40%

Vaschetta 0.280 kg

6.35 €  3.81 €
22.68 € / kg

Filetti Panati di Pollo
0,280 Kg

-40%
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